**Si ex facto.** Obligatiōe secūdaria quilibet ex heredib' te netur isolidū: lz sit heres ex parte. facit. j. depo. l. si duo. C. Quero si agit ad rei restitutione: quod est cōsiliū agentis: vt possit esse certus: vtrum cōsequatur rem vel extimationē: Rñ. q' omnes heredes simul litigare cogātur: ut. j. de edil. edic. l. q' si nolit. §. si plures. Preterea si ageret cōtra unum solutio partis nō pareret li berationem donec ab alio soluat: uel totum in teresse uel alia pars tota: ut. l. si nō sortem. §. si

certum peta. r' Bar. in. l. nōn est nouim. in fi. j. de actio. emp. r' vide etiam Bar. in. d. l. qdam extimauerunt. Ange. Jo. de Imo. r' Bal. in. l. i. j. de acqui. heredi. r' adde quod Bal. etiaz tenuit q' iste libellus sustentef. ita dicit ipse in. l. i. j. de acqui. heredi. cuius prium ipsemet tenuit in. l. si mibi r' tibi. p' illā glo. ibi. de le. i. tu teneas qd dicit bar. hic r' in. d. l. scire

certuz. §. de cōdi. inde. r' l. si duo. j. depofi. r' de vbo. ob. l. in executione. §. pro parte. Ex. §. sequenti.

**C** Comodatū in quo differat a precario r' quo modo in illis formandus sit libellus: ibi. Ep. r' ibi. Ex hoc.

**Sicut.** Si comodans nō patitur cōmo datarium vti re ad eum vsum ad quem est cōmodata cōtraria cōmodati tenetur h. d. C. Primo premitit qdam preambula ad declarationē. q. scōo eam determinat. scōa ibi. igitur: r' inde dz sumi casus in terminis. C. No. q' cōtractus ab initio sunt uolūtatis: ex possa cto necessitatis. C. No. tex. i. si. adiuuari nos be neficio r' C. Op. j. depo. l. i. §. pe. So. aliud in deposito qd totum sit grā cōcedētis: vnde ei lz mutare uolūtate si uult. aliud in cōmodato qd sit grā recipientis tm. f. Op. de le. i. r' de le. cum p'cario. ff. de p'ca. Sol. aliud in p'cario. aliud in cōmodato. r' ut uideamus rōnem: qz uidere in quo differt cōmodatū a precario. glo. hic r' in. l. i. circa prin. j. de p'ca. dicit: q' cōmodatū daf ad certū usum. p'carium daf ad usum icertum: qd itellige qñ datur ad certū usum limitato cer to tpe expresse uel tacite. Si. n. cōmodo equum ut uadas ad uillā: inest tacite tps ifra qd possis ire r' redire de: uilla: ut. l. ij. §. si quis ita. §. de eo qd cer. loco. Si. n. daretur ad certū usum: nō li mitato certo tpe tacite uel expresse: tunc esset p' carium: r' posset reuocari ad uoluntatez dñi: ut l. lucius. j. de dona. r' ibi dixi. tangit p' doc. in. l. ij. C. eo. Ex hoc scias in qua actione debes formare libellū. naz si misisti p' libro meo: uel p' equo: ut cōmodarem tibi nulla adiecta cā: tūc debet agi iterdicto illo de p'cario. sed si adieci set certam cām: ut librum ad corrigēdum glo sam: uel equum ad eqtādum ad uillā. r' si. tunc debet agi cōmodati finito usu. C. Ex predictis apparet rō diuersitatis. nam cū p'carium datur nō determinato usu: si non posset reuocari ad dñi uolūtatem uideref p'prietas inutilis: qd est absurdum: ut. l. iij. §. ne tm. §. de usufru. que rō cessat in p'comdato. quid aut ueniat in precario: dic ut. l. qñtum. j. de preca. C. Quero qd si fini tum est tēpus quo potuisti p'ficere usum ad quē cōmodauisti absqz culpa tua: quia forte fuisti iur mus an possum repetere cōmodatuz. glo. dicit q' sic: ne iste casus noceat cōmodanti q' certat de dāno uitando: r' p'fit cōmodatario qui cer tat de lucro captādo: ut. l. itez illa. §. de p'sti. pe cu. facit. l. si uno. §. item cuz qdaz. j. loca. C. He nio ad ver. ut accidit. r' op. de. l. tutori. C. de ne go. ge. So. ut ibi. r' dixi in. l. si pupilli. §. si. §. de ne. ge. C. Ultimo ex hoc uer. igitur. no. argu. ut ualeat instrumētum publicum. si scribatur i ta bulis de ligno: uel in cartis de papiro. p' hoc. j. de bo. pos. fm ta. l. i.